
Muzeum

K loutkářských
kultur

Chrudim

Smlouva o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsícea roku podle Občanského zákoníku v platném

znění(dále jen „smlouva“ nebo „toto smlouva ")

Článek 1

Smluvní strany

1.1 Muzeum loutkářských kultur vChrudimi, Břetislavova 74, zastoupené Mgr.

Simonou Chalupovou, ředitelkou, IČ: 00412830, bankovní spojení Česká

národní banka, pobočka Hradec Králové, (dále jen

jako „objednote/"j na stranějedné.

1.2

1.2. liří Bareš, Kasaličky 29, LázněBohdaneč 53341

(dále jen jako „dodavatel? na stranědruhé.

Dodavatel není plátcem DPH.

Článek 2

Úvodni ustanovení

2.1 Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě

stanovené a je oprávněntuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2.2. Dodavatel prohlašuje, že má právo udělitobjednateli oprávnění k výkonu práva

dílo užít v souladu s podmínkami této smlouvy.

Muzeum loutkářských kulturv Chrudimi, Břetislavova 74, Chrudim

WWW.QUQQEÍS.CZ

gugpetsQ guggetacz

tel. 469 620 310



Muzeum

K loutkářských
kultur

Chrudim

2.2 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu, aby upravily vzájemná práva a povinnosti

vyplývající z této smlouvy a s přihlédnutím k ochraně autorských práv

poskytované právními předpíw.

Článek 3

Předmět smlouvy

3.1 Dodavatel se touto smlouvou zavazuje vytvořit pro objednatele dílo: 7 loutek dle

dle obrazových podkladů objednatele (viz foto) pro výstavu UNl...CO? UNlMA!

ve velikosti cca 60 cm výšky každá z nich.

3.2 Objednatel se touto smlouvou zavazuje vyvinout stanovenou součinnost k

převzetí díla a dodržování všech omezení užívání stanovených zákonem a touto

smlouvou.

3.3 Podklady pro vytvoření díla jsou předány objednatelem dodavateli při podpisu
této smlouvy.

Článek 4

Odměna

4.1 Objednatel se zavazuje vyplatit zhotoviteli za dílo 98 000,— Kč slovy devadesát

osm tisíc korun českých. Cena díla je konečná a obsahuje všechny náklady

dodavatele se vznikem díla spojené.

Článek 5

Předání a převzetí díla

5.1 Objednatel si dílo převezme u na adrese dodavatele. Předání se uskuteční

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi, Břetislavova 74, Chrudim

WWW.QUQQ€ÍS.CZ

guppetsgpugpetscz

tel. 469 620 310



Muzeum

K loutkářských
kultur

Chrudim

fyzickým převzetím viz bod 5.1 objednatelem. Po uhrazení faktury se dílo stává

majetkem objednatele včetně autorských práv k dílu.

5.2 Termín předání a převzetí díla je nejpozději Místem předání a

převzetí díla je sídlo dodavatele.

Článek 6

Doba splatností

6.1 Faktura bude vystavena po předání díla a se splatností 14 dnů. Faktura musí

obsahovat identifikace dodavatele a odvolání se na datum uzavření této

smlouvy.

Článek 7

Závěrečnáustanovení

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma

smluvními stranami.

7.2 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v

souvislosti s ní, se řídí Občanským zákoníkem v platném znění ke dni podpisu

smlouvy.

7.3 Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy nebo

s ní související ujednání či jakákoli její část ukáží být neplatnými či se neplatnými

stanou, neovlivní tato skutečnost platnost smlouvy jako takové. V takovém případě

se strany zavazují nahradit neplatné ustanovení ustanovením platným, které se svým

ekonomickým účelem pokud možno nejvíce podobá neplatnému ustanovení.

Obdobně se bude postupovat v případě ostatních zmíněných nedostatků smlouvy či

souvisejících ujednání.

7.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu,

z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a dodavatel díla lvyhotovení.

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi, Břetislavova 74, Chrudim

WWW.QUQQ€ÍS.CZ

guggetsQ guppetscz

tel. 469 620 310



M uzeum

K loutkářských
kultur

Chrudim

10.5.Tuto smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze písemnými, číslovanými

dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

7. 6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely ze své pravé, svobodné a

vážně míněné vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

Dále smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením pročetly,

jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho k ní

připojují své vlastnoruční podpisy.

V Chrudimi ctitele m“ kářšmh
kultur v Chrudimi dne 1.4. 2019

Muzeum loutkářs ch kultur v Chrudimi Jiří Bareš

zastoupené Mgr. Simonou Chalupovou

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi, Břetislavova 74, Chrudim

WWW.EUQQEÍS.CZ

U EÍS u GÍSCZ

tel. 469 620 310



K
Muzeum

loutkářských
kultur

Chrudim

Muzeum loutkářských kulturv Chrudimi, Břetíslavova 74, Chrudim

WWW
. QUQQGÍS. CZ

puppetsggugpetscz

tel. 469 620 310




